
Kupní smlouva podle obchodního zákoníku Č. 12/2024

I. Smluvní strany

Kupující:
4. základní škola Cheb,
Hradební 14, příspěvková organizace
se sídlem v Chebu, Hradební 52/14,

Zastoupena Ing. Miroslavem Křížem, ředitelem školy
IČO: 70987475

a

Prodávající :
Robert Bauer, Václava Kučery 2288/3, 350 02 Cheb

IČO: 66332796

II. Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka:
24 ks notebooků ASUS ExpertBook BRII
l ks nabíjecí vozík ACER pro 24 ks notebooků

III. Kupní cena

l. Celková cena za předmět plnění je stanovena ve výši 326.390,- KČ včetně 21% DPH
(269.743,80 KČ bez DPH + 21% DPH).
Uvedená cena obsahuje dopravné na místo plnění.

IV. Doba plnění

1. Předpokládaný termín plnění je do 20. záři' 2024.

V. Všeobecné dodací podmínky

l. Zboží bude dodáno jeho připravením převzetí a jeho převzetím kupujícím v: 4. základní
škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace Cheb, Hradební 52/14
Přechod vlastnictví ke zboží
a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude

prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu

Zaplacení kupní ceny
- prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží
- kupující je povinen zaplatit fakturu do 7 dnů od jejího doručení



- kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí

VI. Záruka

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek
po dobu 24 měsíců od data doručení.

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z celkové částky
za každý i započatý den.

VIII. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv
povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Tato
smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb.

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu Ministerstvu vnitra
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha: Cenová nabídka 2024900060

V Chebu dne 12. září 2024

Ing. Miroslav Kříž



Robert Bauer
Václava Kučery 2288/3
35002 Cheb
Česká republika

lČ: 66332796
DIČ: CZ7507251444

e
č.j.:1002/97/cH ze dne 1.7.1997

t
f

Vystavená nabídka 2024900060

®
aant

Odběratel

Platba: převodem
Doprava:

Datum
vystaveni: 07.09.2024

platnost do: 30.09.2024

4. základni škola Cheb, Hradební 14, příspěvková
organizace

Hradební 52/14
35002 Cheb
Česká republika

IČ: 70987475 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

4. základni škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace

Hradební 52/14
35002 Cheb
Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ

ASUS NTB ExpertBook BRII 24,00 10 206,61 21 % 244 958,68
Operační systém: VWndows 11 Pm Education
(Modely s operačním systémem Windows EDU smi legálně využívat jen vzdělávací instnuce. akademičti pracovnici a další entity, které splňuji licenční podmínky spo/ečnosti MicrosoM
https:/Mwwm/croso/tconVcs<z/bducatioMak-nakoup|U1icenc0vanl
Procesor: Intel Processor N200 1.0 GHz (6M Cache, up to 3.7 GHz, 4 cores)

Paměť' 8GB DDR4 integrovaná na desce

pevný disk: 128GB M.2 2280 NVMc PCle 3.0 SSL)
Volné sloty pevného disku: ne
Optická mechanika.' ne
Dlsp|ei." 11,6"HD (1366 x 768) 16 9 250nits lesklý dotykový
Stylus: MPP 2.0 garaged sfylus
Grafická karta: Intel UHD Graphics

Polohovací zařízeni: TouchPad
Podsvícená klávesnice.' ne
Numeňcká klávesnice: ne
Web kamera. 720p HD s bezpečnostní clonou
¢teCka otisku prstu.' ano

Sit:' Gigabit Ethemet
Bezdrátová komunikace: Wi-Fi 6(802.11ax) (Dual band) 2"2 " Bluetooth 5.2 Wireless Card

USB.'

DPH Celkem

51 441,32 296 400,00

lx USB 2.0 Type-A
lx USB 3.2 Gen 2 Type-A
lx USB 3.2 Gen 2 Type-C support d/splay/powerdelive'y
lx USB 2.0 Type-C
Další konektory:

lx HDMI 1.4
lx 3.5mm Combo Audio jack
lx RJ45 Gigabit Ethernet
Čtečka pamětbvých karet: ne
Baterie.' 50 Wh, 3 články Li-ion
Napájeni: 45 W TYPE-C

Šasi: plast
Barva: Mineral Grey
Rozměry: 29.69 x 20.85 x 2.11 - 2.12 cm
Hmotnost: 1,47 kg

TCO Certified: ano
Záruka: 2 roky

Dvouletá prémiová záruka ASUS Pick-up and Retům pro IČO isoukromé osoby ZDARMA.
Podrobnosti naleznete zde: https:/Nww.asUs.con:l/czlevenUbezstaľostny_servisl

Acer nabíjecí vozík pro 24ks 1,00 24 785,12 21 % 24 785,12 5204,88 29 990,00
Nabijeci vozík pro 24 ks zařízeni do velikosti 15,6", kovový, 4x 5"kolečka, pňedni + zadní dviňka, chytré nablieni s ochranou proti pňetiženi sitě
Specifikace napájeni:
220-240V, 50/60Hz, BA.
Napájecí lišta.'
220-240V, 50/60Hz, BA
Zabezpečeni:
PNdni dveře: 2bodový ocelový zámek " 2x klič
Zadní dveře. 2bodový ocelový zámek " 2x klič
na spodní straně nabi/eciho boxu kovové oko pro možnost pňpoutáni k pevnému pňedmětu.
Kolečka:

5"ko/ečka: dvě jsou uzamykatelná a dvě směrově uzamykatelná
ZMS dveří: 180"
Zatíženi pracovni plošiny: 20 kg
Zatiženipolic: 1 police 43,54 kg
Adaptéry polic zatíženi: 3kg
MAX. rozměry vozíku (Š x h x v):
650 (Š) x 640 (h) x 1050 (V) mm

Zpracováno systémem Money S3
C4~^ 4

2024900060



Vystavená nabídka 2024900060

Sazba Základ DPH Celkem
O % 0,00 0,00

snížená 12 % 0,00 0,00 0,00
základni 21 % 269 743,80 56 646,20 326 390,00 Celkem s DPH:

CELKEM 269 743,80 56 646,20 326 390,00

Razítko a podpis

Zpracováno systémem ~ S3
nww mcney cz Strana 2


